AKTII THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Art Studio 21” shpk

Sot, mé& 19.05.2021, ne, themeluesit,

a) Sokol Gjoni, atésia Bedri, shtetas shqiptar, identifikuar me ang t& Letémjoftim ID me numér
036456342, me numér personal identifikimi 170601101G, i dat€lindjes 01.06.1987, lindur né Durrés
dhe banues né Tirané&; madhor me zot&si t& ploté juridike pér t€ vepruar.

b) Saimir Gjoni, atésia Bedri, shtetas shqiptar, identifikuar me an& t& Letérnjoftim II me numér
034164022, me numér personal identifikimi J00203066F, i datélindjes 03.02.1990, lind.r n& Durrés
dhe banues né Tiran&; madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar.

¢) Alban Gjoni, atésia Bedri, shtetas shqiptar, identifikuar me ang t&¢ Letérnjoftim ID me numér
032321942, me numér personal identifikimi J31124061D, i datélindjes 24.11. 1993, lindur n& Durrés
dhe banues n& Tiran&; madhor me zot&si t& ploté juridike pér t&€ vepruar.

kemi krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve t& méposhtéme.
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2)

3)

1)

2)

1)

1)

Neni 1
Themelimi

Emri i shogérisé &sht& “Art Studio 21” shpk.

Shoggria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési t¢ kufizuar né pérputhje me legjislacionin
shqiptar.

Shoggria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

Shoggria do t& kryejé aktivitetin e m&poshtém:

a) Prodhimin e t& gjitha llojeve t& tabelave reklamuese; reklama t& brendshme dhe té jashtme,
ndriguese dhe jo ndriguese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri,
reklama elektronike, printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim
automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike, si stilolapsa, ¢akmak,
bluza, kapele, dhe artikuj te tjeré t& késaj natyre, ndrigueseve té& ndryshém, LED ose jo LED, etj.

b) Tregtimin me shumicé dhe pakicé, brenda dhe jashté vendit t€ tabelave reklamuese dhe ¢do artikull
tjetér t& ngjashém.

¢) Importin e te gjitha lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve pér realizimin e produkteve te
mésipérme, tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera

Shoqgria, n& t& ardhmen, gjithashtu mund t& zhvilloj& ¢do aktivitet tjeter t& ligjshém dhe gé e gjykon t&

nevojshme.

Neni 3
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shoggérisé &éshté e pacaktuar.

Neni 4
Selia

Shoggria e ka seling né: Rruga Kel Kodheli 7/2, Pasuria 8/387, Zona Kadastrale 8220 Njésia 7,
Tirané. p

age 1 e 2
Akti i Themelimit
“Art Studio 21" shpk



2) Me vendim t& organit administrativ, shogéria mund t& hapé degg ose zyra pérfaqésimi brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérise.

Neni 5
Kapitali themeltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &htg 30,000 (Tridhjeté mijé) Leké dhe &shté i ndaré né 3 (tre)
kuota. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoggrisé &sht& ng& pérputhje me kontributet e tyre t&
méposhtme:

a) Ortaku themelues Sokol Gjoni, zotérues i 1 (nj&) kuote me vleré t& pérgjithshme 10,000 (Dhjet&
mij&) Lekg, q& pérben 33.33 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé.

b) Ortaku themelues Saimir Gjoni, zotérues i 1 (nj€) kuote me vleré t& pérgjithshme 10,000 (Dhjeté
mij&) Leké, qé pérben 33.33 % t€ kapitalit themeltar t& shogérisg.

¢) Ortaku themelues Alban Gjoni, zotérues i | (njé) kuote me vleré t& pérgjithshme 10,000 (Dhjet&
mij&) Lekg, q& pérben 33.33 % t& kapitalit themeltar t& shogérisé.

2) Kontributi i ortakéve mund t& jeté né para ose né& natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t€ drejta).

Neni 6
Administratori

1) Administratori i shoqérisé emérohet Sokol Gjoni, atésia Bedri, shtetas shqiptar, identifikuar me ané t&
Letérnjoftim ID me numér 036456342, me numér personal identifikimi 170601101G, i datélindjes
01.06.1987, lindur n& Durrés dhe banues n& Tiran&, madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar;
me afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7
Baza Ligjore

1) Shoggria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e legjislacionit
shqiptar.

2) Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqérité
tregtare”, Kodit Civil dhe ¢far&do ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipgrise.

Neni 8
Mosmarréveshjet

1) Té gjitha mosmarréveshjet & mund t& lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, né t€ kundért do t& zgjidhen
n&pérmjet organeve t& posagme t& njohura nga ligji.
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